
J-- v--
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ / .  и .  t o s s

Иркутск

Об отчете Избирательной ко
миссии Иркутской области о 
поступлении и расходовании 
средств областного бюджета, 
выделенных на подготовку и 
проведение выборов депутатов 
Законодательного Собрания 
Иркутской области третьего 
созыва 9 сентября 2018 года, и 
сведениях о поступлении и 
расходовании средств избира
тельных фондов кандидатов и 
избирательных объединений, 
выдвинувших областные спис
ки кандидатов в депутаты За
конодательного Собрания Ир
кутской области третьего со
зыва

Заслушав отчет Избирательной комиссии Иркутской области о по
ступлении и расходовании средств областного бюджета, выделенных на 
подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания 
Иркутской области третьего созыва 9 сентября 2018 года, и сведениях о 
поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов и 
избирательных объединений, выдвинувших областные списки кандидатов 
в депутаты Законодательного Собрания Иркутской области третьего созы
ва, руководствуясь частью 3 статьи 91 Регламента Законодательного Со
брания Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять к сведению отчет Избирательной комиссии Иркутской обла
сти о поступлении и расходовании средств областного бюджета, выделен
ных на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Со
брания Иркутской области третьего созыва 9 сентября 2018 года, и сведе



2

ниях о поступлении и расходовании средств избирательных фондов канди
датов и избирательных объединений, выдвинувших областные списки кан
дидатов в депутаты Законодательного Собрания Иркутской области треть
его созыва.


